Ditta ‘"
1136

CONTO

66/30/030
66/30/505
66/30/***
66/**/***

68/05/125
68/05/330
68/05/370
68/05/391
68/05/524
68/05/530
68/05/556
68/05/570
68/05/***
68/**/***

Fekekk

Fkkkk

H&TO.D.V. o
VIA MONTE GRAPPA 12
20087 ROBECCO SUL NAVIGLIO

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIALE PUBBLICITARIO

BENI STRUMENTALI ASSOCIAZIONE
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
ONERI BANCARI

SIAE P/ATT.DIVER.DA DISCO.E SALE
SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATI
COSTI VARI SISTEMISTICA
TESSERAMENTI
CONTRIBUTI/DONAZIONI

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : C.M. DATA SRL

Mi

AL 31/12/2019

SALDO

817,40
500,00
1.317,40
1.317,40

605,00
2,00
77,21
147,18
5.673,00
191,42
30,00
15.308,70
22.034,51
22.034,51

23.351,91
6.089,14
29.441,05

DAL

CONTO

58/10/510
58/10/512
58/10/***
58/**/***

Kkkkk

949990 -
90023870158
00000000000

Codice'attivita'
Codice fiscale
Partita IVA
AL
RICAVI E PROFITTI
DESCRIZIONE CONTO
CONTRIBUTI SOCI/SOSTENITORI VARI
5 PER MILLE

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

TOTALE RICAVI

TOTALE A PAREGGIO

Pagina 2

SALDO
21.880,00
7.561,05

29.441,05
29.441,05

29.441,05

29.441,05



> SOCH/fd /4

G YK'\
&@Q‘?ﬁgngMWWﬂ
- H&T o.n.Lu.s.

Health and Teaching Association
for Developing Countries

Robecco sul Naviglio, 31.12.2019

.E la “speranza” una creatura alata
che si annida nell’'anima

e canta melodie senza parole

senza smettere mai

E la senti dolcissima nel vento

e ben aspra dev’esser la tempesta
che valga a spaventare il tenue uccello
che tanti riscaldo

Nella landa piu gelida I'ho udita

sui pit remoti mari

ma nemmeno all’estremo del bisogno
ha voluto una briciola da me.

(Emily Dickinson)

Nel 2019 le donazioni raccolte sono state utilizzate per i
seguenti progetti:

v' Acquisto materiale sanitario e reattivi per il laboratorio
per I’'Ospedale di Isoanala

v Acquisto 2 computer e farmaci per gli ambulatori di
Ambohimandroso, Alarobia, Ampahimanga

v Donazione per 'ambulatorio del Lebbrosario di Betroka
v’ Donazione per 'ambulatorio del Lebbrosario di Mahasoa

v Acquisto di una centrifuga per il laboratorio e contributo
per acquisto farmaci per il centro sociale St Vincent de
Paul ad Antananarive

HEALTH AND TEACHING ASSOCIATION FOR DEVELOPING COUNTRIES
Sede Legale: Via Monte Grappa 12 — 20087 Robecco sul Naviglio (M)
Sede Operativa Piemonte: Via Rottenga 19 — 10020 San Sebastiano Po’ (TO)
Codice Fiscale 90023870158
e-mail : madalisalo@alice.it — cell. 3385714083



G YK'\
&@Q‘?ﬁgngMWWﬂ
S ,

H&T o.n.l.u.s.

Health and Teaching Association
for Developing Countries

v' Donazione per ’'ambulatorio di Mananovy

v Sostegno per terminare le spese sanitari delle ragazze
casa di accoglienza Villa Ricca, sostegno agli studi in
Medicina di una ragazza indios della tribu Maskoy in
Paraguay e completamento studi altre ragazze indios.

v’ Spese per assicurazione volontari

v Spese per acquisto oggettistica per banchetti di
beneficenza, spese organizzative per manifestazioni per
raccolta fondi, commercialista, spese per conto corrente
e postale, sito web, rinnovo statuto, rinnovo brochure

Quest’anno riportiamo un avanzo che viene destinato alle
spese del 2020.

Il Presidente
Marina Cornacchiari

HEALTH AND TEACHING ASSOCIATION FOR DEVELOPING COUNTRIES
Sede Legale: Via Monte Grappa 12 — 20087 Robecco sul Naviglio (M)
Sede Operativa Piemonte: Via Rottenga 19 — 10020 San Sebastiano Po’ (TO)
Codice Fiscale 90023870158
e-mail : madalisalo@alice.it — cell. 3385714083



	H&T o.n.l.u.s.

