Ditta 1136 H&TO.D.V.

VIA MONTE GRAPPA 12 20087 ROBECCO SUL NAVIGLIO

MI

Codice attivita Codice fiscale Partita IVA 949990 -90023870158 00000000000

SITUAZIONE ECONOMICA

AL 31/12/2019

DAL

AL

Pagina

2

	COSTI, SPESE E PERDITE	TE RICAVI E PROFITTI			
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
66/30/030 66/30/505 66/30/*** 66/**/***	MATERIALE PUBBLICITARIO BENI STRUMENTALI ASSOCIAZIONE ALTRI ACQUISTI COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	817,40 500,00 1.317,40 1.317,40	58/10/510 58/10/512 58/10/*** 58/**/***	CONTRIBUTI SOCI/SOSTENITORI VARI 5 PER MILLE RICAVI DELLE PRESTAZ IMPRESE RICAVI	21.880,00 7.561,05 29.441,05 29.441,05
68/05/125 68/05/330 68/05/370 68/05/391 68/05/524 68/05/530 68/05/556 68/05/570 68/05/*** 68/**/***	ASSICURAZ. NON OBBLIGATORIE SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA ONERI BANCARI SIAE P/ATT. DIVER.DA DISCO.E SALE SERVIZI CONTABILI E AMMINISTRATI COSTI VARI SISTEMISTICA TESSERAMENTI CONTRIBUTI/DONAZIONI COSTI PER SERVIZI COSTI PER SERVIZI	605,00 2,00 77,21 147,18 5.673,00 191,42 30,00 15.308,70 22.034,51 22.034,51			
***	TOTALE COSTI UTILE DI ESERCIZIO	23.351,91 6.089,14	***	TOTALE RICAVI	29.441,05
****	TOTALE A PAREGGIO	29.441,05	****	TOTALE A PAREGGIO	29.441,05



Robecco sul Naviglio, 31.12.2019

.È la "speranza" una creatura alata che si annida nell'anima e canta melodie senza parole senza smettere mai E la senti dolcissima nel vento e ben aspra dev'esser la tempesta che valga a spaventare il tenue uccello che tanti riscaldò Nella landa più gelida l'ho udita sui più remoti mari ma nemmeno all'estremo del bisogno ha voluto una briciola da me.

(Emily Dickinson)

Nel 2019 le donazioni raccolte sono state utilizzate per i seguenti progetti:

- ✓ Acquisto materiale sanitario e reattivi per il laboratorio per l'Ospedale di Isoanala
- ✓ Acquisto 2 computer e farmaci per gli ambulatori di Ambohimandroso, Alarobia, Ampahimanga
- ✓ Donazione per l'ambulatorio del Lebbrosario di Betroka
- ✓ Donazione per l'ambulatorio del Lebbrosario di Mahasoa
- ✓ Acquisto di una centrifuga per il laboratorio e contributo per acquisto farmaci per il centro sociale St Vincent de Paul ad Antananarive



- ✓ Donazione per l'ambulatorio di Mananovy
- ✓ Sostegno per terminare le spese sanitari delle ragazze casa di accoglienza Villa Ricca, sostegno agli studi in Medicina di una ragazza indios della tribù Maskoy in Paraguay e completamento studi altre ragazze indios.
- ✓ Spese per assicurazione volontari
- ✓ Spese per acquisto oggettistica per banchetti di beneficenza, spese organizzative per manifestazioni per raccolta fondi, commercialista, spese per conto corrente e postale, sito web, rinnovo statuto, rinnovo brochure

Quest'anno riportiamo un avanzo che viene destinato alle spese del 2020.

Il Presidente Marina Cornacchiari

e-mail: madalisalo@alice.it - cell. 3385714083